
M I K U L Á Š S K Á  N A B Í D K A

2 0  f a n t a s t i c k ýc h  s a d!

SA DY ZDŮR A ZŇ UJÍCÍ K R Á SU

SA DY „ČISTÁ DOM ÁCNOST”
Výrobky  SMART & CLEAN až do 37% LEVNĚJI!  
Před Vánocemi snadno se postaráš o domácnost!

Plné barvy, potřebné během karnevalu - s nimi nezklamete ani ty nejvybíravější dámy!

SADA SMART & CLEAN I**:
• Odmašťovač 750 ml
• Prostředek na mytí nádobí  

BABASUU OIL 750 ml
• Přípravek pro čištění skla krbů a trub
• mycí houba ZDARMA! 

MAKEUP SADA:
• Řasenka LASH EXPERT MASCARA 11 ml
• Matná rtěnka ROYAL RASPBERRY 7 ml
• Automatická oční linka long-lasting 

DECADENCE BLACK 0,31 g
• Voděodolná tužka na oči a rty (vybraná 

barva z 6 dostupných v nabídce) 0,30 g  
ZDARMA!

SADA SMART & CLEAN II*:
• Prostředek pro čištění koupelny 750 ml
• Prostředek pro čištění čisticí skla750 ml
• Gel k odstranění rzi z kamene 750 ml
• Inovativní antibakteriální tkanina  

ZDARMA!

SADA MIX & MATCH:
• 4 x oční stín (v nabídce jsou 4 vybrané barvy)
• Malá skříňka 50% LEVNĚJI

KÓD: 980950

KÓD: 980940

KÓD: 980951

SADA SMART & CLEAN III:
• Univerzální Prostředek 1000 ml
• Prací prostředek na barevné prádlo  

1000 ml
• Prací prostředek na koberce a čalounění 

Vonný prostředek na žehlení
• PURE 10 100 ml 50% LEVNĚJI

SADA SMART & CLEAN V:
• gelové kapsle do myčky 203 g / 10 kusů
• Tekuté mýdlo  HYPOALLERGENIC 500 ml
• Čisticí tablety do myček 80 g / 2 kusy  

ZDARMA!

SADA SMART & CLEAN IV*:
• Mycí prostředek pro dřevěného nábytku 750 ml
• Čisticí tablety do myček 80 g / 2 kusy 
• Tablety změkčující vodu pro pračky 400 g / 25 kusů
• Inovativní antibakteriální tkanina  

ZDARMA!

SADA SMART & CLEAN VI*:
• Čistící prostředek na sklokeramické desky 750 ml
• Čistící prostředek na povrchy a kuchyňské desky 750 ml
• Přípravek pro čištění skla krbů a trub 750 ml
• Přípravek pro čištění chladniček a mikrovlnných trub 750 ml
• Parfémy do interiéru GREEN SPA / CHARMING ALLEY 40 ml 

ZDARMA!

SADA SMART & CLEAN VII*:
• Přípravek na čištění spár 750 ml
• Gel k odstranění rzi z kamene 750 ml
• Přípravek na čištění sprchových kabin 750 ml
• Přípravek pro čištění koupeleny 750 ml 
• Parfémy do interiéru GREEN SPA / CHARMING 

ALLEY 40 ml ZDARMA!

KÓD: 980952

KÓD: 980955

KÓD: 980953

KÓD: 980958

KÓD: 980959

Výrobky s označením FM WORLD jsou originální výrobky značky WORLD. Podrobný popis produktů najděte v katalogu produktů a taky na webowé stránce www.fmworld.com. 

© FM GROUP World Artur Trawiński Sp. z o.o. Sp. k., 2018. Mikulášská nabídka je platná do vyčerpání zásob  
nebo do oznámení změny nabídky na webové stránce www.fmworld.com, nejdéle však do 21/12/2018 do 23:59.

PŘÍKLADNÁ BARVA

PŘÍKLADNÁ VUNĚ

PŘÍKLADNÁ VUNĚ

PŘÍKLADNÁ BARVA

* Je nutno koupit trysky pro stříkání
** Je nutno koupit rozprašovače a čerpadla

ZDARMA!

ZDARMA! ZDARMA!

ZDARMA!

ZDARMA!

ZDARMA!

ZDARMA!



SA DY NA CHL A DN É DN Y SA DA - ZK LIDN UJÍCÍ A LOE V ER A

SA DY NA DEN N Í PÉČÍ

Zahřívácí, zpevnující, až o 25% levněji - ciť teplo nadcházejících Vánoc!

Zde je recept na perfektní dárek: univerzální sety pro ni a pro péči celého těla za příznivé ceny!

Přinese úlevu podrážděné pokožce.  
Zajistí pro sebe a své blízké uklidňující péčí díky vzácné vlastnosti aloe.

SADA AURILE I:
• Mletá káva ANTIOXIDANT 250 g
• Zelený čaj EUPHORIA 75 g
• Čokoládové bonbony SWEETS 

COLLECTION 110 g nebo TRUFFLE 
COLLECTION 100 g ZDARMA!

SADA COMPLETE CARE III:
• Šampon pro tenké vlasy bez objemu 230 ml
• Zklidňující zubní pasta pro přecitlivělé zuby 75 ml
• Krémový sprchový gel 250 ml 

50% LEVNĚJI

SADA COMPLETE CARE I:
• krémový sprchový gel 250 ml
• Intenzivně hydratační tělový balzám 250 ml
• Zubní pasta na zpevnění dásní 75 ml 

50% LEVNĚJI

SADA β-GLUCAN:
• Emulze k odstraňování make-upu  

3 v 1 200 ml
• Pleť ové sérum 30 ml
• Parfémy z klasické kolekce (vybraná vůně  

z dostupných položek) ZDARMA!

PŘÍKLADNÁ VUNĚ

ALOE VERA SET I:
• Revitalizační maska na obličej 50 ml
• Mycí pěna na obličej 150 ml
• Gel-krém na obličej 50 ml 50% LEVNĚJI 

SADY „ZIMNÍ ZPEVNĚNÍ”:
• NUTRICODE VITALITY BOOST & MAGNESIUM POWER (6 x 25 ml)
• COMPLETE CARE Šampon pro suché a poškozené vlasy, 230 ml
• COMPLETE CARE  Vlasový kondicionér pro suché a poškozené vlasy 180 ml 50% LEVNĚJI

SADA AURILE II:
• Mletá káva ENERGIE 250 g
• Zelený čaj EUPHORIA 75 g
• Čokoládové bonbony SWEETS COLLECTION 

110 g nebo TRUFFLE COLLECTION 100 g  
ZDARMA!

SADA COMPLETE CARE IV:
• Šampon pro tenké vlasy bez objemu 230 ml
• Ústní voda s jemnou příchutí máty 500 ml
• Zklidňující zubní pasta pro přecitlivělé zuby 75 ml 
• Krémový sprchový gel ZDARMA!

SADA COMPLETE CARE II:
• Krémový sprchový gel 250 ml
• Intenzivně hydratační tělový balzám 250 ml
• Univerzální krém na opalování 30 ml
• Zubní pasta na zpevnění dásní 75 ml  

ZDARMA!

SADA „MUŽSKÉ RÁNO“:
• COMPLETE CARE Zklidňující zubní pasta pro 

přecitlivělé zuby 75 ml 
• COMPLETE CARE Šampon pro muže 230 ml
• INTENSE Parfém č. 43 50 ml
• Antiperspirant ve formě roll-on bez zápachu 

unisex 50 ml ZDARMA!

ALOE VERA SET II:
• Revitalizační maska na obličej 50 ml
• Mycí pěna na obličej 150 ml
• Emulze pro intimní hygienu 200 ml
• Gel-krém na obličej 50 ml ZDARMA!

KÓD: 980954
KÓD: 980946

KÓD: 980944

KÓD: 980948

KÓD: 980942

KÓD: 980956

KÓD: 980957

KÓD: 980947

KÓD: 980945

KÓD: 980949

KÓD: 980943

Podrobný popis produktů najděte 

v katalogu produktů a taky  

na webowé strá
nce   

website fmworld.com

PŘÍKLADNÝ PRODUKTPŘÍKLADNÝ PRODUKT

ZDARMA!

ZDARMA! ZDARMA!

ZDARMA!

ZDARMA!

ZDARMA!

ZDARMA!


